
 1/3 

Dodatek č. 2 

  ke    S M L O U V Ě    O    D Í L O ze dne 8.1.2004 

uzavřená podle § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Objednatel:   

 název společnosti : Městská divadla pražská – příspěvková organizace 

 se sídlem : V Jámě 1, 110 00 Praha 1     

 IČ : 00064297 

 DIČ : CZ00064297 

 č. účtu : 2000685379/0800 

 bank. spoj. : Česká spořitelna 

 zastoupený : Bc.Ondřejem Zajícem - ředitelem 

   

Zhotovitel:   

 název společnosti : A-Z JISKRA s.r.o. 

 se sídlem : U Topíren 860/2, 170 00 Praha 7 

 IČ : 26498804 

 DIČ : CZ26498804 

 č. účtu : 51-2580670287 / 0100 

 bank. spoj. : Komerční banka 

 
registrace : v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

sp. zn. C 85992 

 zastoupený : Romanem Pálou – jednatelem  

 

 

 
I. Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto Dodatku je změna sídla a zástupce objednatele, nová provozovna 

objednatele a změna v bodu III. Cenové podmínky. Uvedené údaje se oproti původní 

smlouvě mění následovně: 

 

1.1. Původní sídlo organizace a zástupce objednatele dle SOD ze den 8.1.2009 

        Městská divadla pražská – příspěvková organizace 

                           sídlo                : Lazarská 6, 120 00 Praha 2 

                           zastoupená      : Mgr. Radkou Pipkovou, ředitelkou 

 

1.2. Nové sídlo organizace a zástupce: 

        Městská divadla pražská – příspěvková organizace 

                            sídlo               : V Jámě 1, 110 00 Praha 1 

                            zastoupená     : Bc. Ondřejem Zajícem, ředitelem 

 

1.3. Původní místa plnění díla (provozovny) dle čl. 1.a SOD ze dne 8.1.2004:  

 1) Ředitelství  - Lazarská 6, Praha 2 

2) Krejčovské dílny, sklad kostýmů, hospodářská správa – V Jámě 10, Praha 1 

3) Divadlo ABC – Vodičkova 28, Praha 1 

4) Divadlo ROKOKO – Václavské nám, 38, Praha 1 

 



 2/3 

1.4. Nově určená místa plnění díla (provozovny): 

 

1) Městská divadla pražská - 110 00 Praha 1, V Jámě 1 - Divadlo ABC 

2) Městská divadla pražská – 110 00 Praha 1, Václavské nám. 38 – Divadlo Rokoko 

3) Městská divadla pražská – 110 00 Praha 1, V Jámě 10 – Kanceláře + krejčovské 

dílny a sklad 

4) Městská divadla pražská – 110 00 Praha 1, V Jámě 1 (3) – Velký sklad kostýmů 

 

 

1.5. Původní čl. III. Cenové podmínky SOD ze dne 8.1.2004  

       se ruší a nahrazuje se článkem novým – viz níže čl. II. Cenové podmínky. 
 

                                          III. Cenové podmínky  

 

Cena za práce uvedené v ustanovení I.b) byla stanovena 1x za 3 měsíce na částku 15.000,- Kč.  

 

K uvedeným službám bude 1 x ročně účtována platba za dále uvedené úkony: 

Cena za kontrolu přenosných hasicích přístrojů ... 30,- Kč / ks 

Cena za kontrolu požárních hydrantů   ... 79,- Kč / ks 

 

V uvedených cenách není zahrnuta DPH v zákonné výši. 

 

      U hasících přístrojů budou dále prováděny ( dle druhu PHP 1 x za 3, resp. za 5 let) tlakové 

zkoušky, resp. servisní opravy v cenových relacích dle aktuálního ceníku pro daný kalendářní rok, 

který bude objednateli předložen vždy před započetím těchto prací. 

 
úkon PHP cena DPH 

tl.zkouška S6 279,- 
V zákonné 

výši  

" S5 289,- " 

" PG1LE 179,- " 

" PG2LE 220,- " 

" PG6LE 289,- " 

" 6PKT 340,- " 

" V9LE 320,- " 

" 9VKT 350,- " 

vyřazení    70,- " 

nové PHP S5KTe 1790,- " 

" S2KTe 1050,- " 

" PG1LE 470,- " 

" PG2LE 530,- " 

" PG6LE 790,- " 

 V9LE 850,-  

    

 

Pozn.: Ceny jsou uvedeny vč. dopravy a vypracování revizních zpráv. 

 

 

Další práce prováděné nad rámec této smlouvy budou fakturovány samostatně a budou 

vykonávány na základě  samostatných objednávek objednatele. 

 

Zhotovitel si vyhrazuje právo na valorizaci cen v důsledku inflace, a to vždy na počátku 

nového kalendářního roku, nejvýše však do výše inflace uváděné Českým statistickým  úřadem 

pro daný rok. Toto navýšení  bude vždy projednáno oběma stranami v 3. měsíci následujícího 

kalendářního roku. Nové cenové podmínky budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 

 

 

 



 3/3 

                                                       II. Ostatní ujednání 

  

(1) Všechna ustanovení původní smlouvy ze dne 8.1.2004 nedotčená tímto dodatkem, zůstávají 

nadále v platnosti. 

 

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel. 

 

(3) Dodatek nabývá účinnosti a platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

 

 

V Praze dne 1.2.2009 
 

 

 

 

 

 

 

 

...............................................  ............................................... 

zhotovitel  objednatel 

Roman Pála  Bc. Ondřej Zajíc 

Jednatel společnosti   Ředitel 

A-Z JISKRA s.r.o.  
Městská divadla pražská – příspěvková 

organizace  


